1
第 1章 简介
TPTV6090系列
模块高压电源 | 70kV，200W/350W，高稳定性，低纹波和低噪声
产品介绍：
泰思曼 TPTV6090系列高压电源模块专为精密工业
应用设计，提供 1kV至 70kV连续可调输出，支持
200W/350W功率配置。本产品采用谐振拓扑结构，

 通过 TTL信号输出禁用控制
 提供 OEM定制
2
冷却
200W：自然冷却。
350W：风扇冷却，后部进气。
外形尺寸
1-40kV：宽 273mm，高 81mm，深 254mm。
50-70kV：宽 276mm，高 106.5mm，深 351mm。
高压电缆
≤40kV时,不可插拔式高压电缆。
＞40kV时,电缆可插拔,长度 1米。
TPTV6090系列高压电源型号选择表（可定制）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 350 TPTV6090P1-350 TPTV6090N1-350
10 35 TPTV6090P10-350 TPTV6090N10-350
20 17.5 TPTV6090P20-350 TPTV6090N20-350
30 11.67 TPTV6090P30-350 TPTV6090N30-350
50 7 TPTV6090P50-350 TPTV6090N50-350
60 5.83 TPTV6090P60-350 TPTV6090N60-350
70 5 TPTV6090P70-350 TPTV6090N70-350
外部接口—9针公头 D型连接器：
针脚 信号 说明
1 +10VDC参考 +10VDC，最大 1mA
2 电流编程